

Informasjon:

Det er samenes nasjonaldag tysdag 6. februar.



Gjer ei god veke

Helsing

Jane, Håvard og Håvard





Hugs:	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Gymklede og sko onsdag og fredag 😊	<p>Norsk: Leseheftet. Les for deg sjølv. Sett strek under vanskelege ord. Les til ein vaksen.</p> <p>Matematikk: Mattehefte – 9-gongen</p>	<p>Norsk: Leseheftet: svar på spørsmål og oppgåver. Svar i heile setningar der det passar i oppgåvene.</p> <p>Matematikk: Mattehefte – 9-gongen</p> <p>Engelsk:</p>	<p>Norsk: Les 100 ord c. Pass på at du les orda riktig. Spør ein vaksen om dei kan ta tida på 1 minutt. Prøv 3 gonger.</p> <p>Matematikk: Mattehefte – 9-gongen</p>	<p>Matematikk: Mattehefte – 9-gongen</p> <p>Engelsk: Oppgåve 5.2. Use prepositions to write about this picture. Write 5 sentences or more.</p>

Læringsmål: Dette skal elevane kunne	
Norsk:	<ul style="list-style-type: none"> • Strategiar for å læra
Matte:	løse ligninger og ulikheter gjennom logiske resonnementer og forklare hva det vil si at et tall er en løsning på en ligning
Engelsk	<p>Maps and directions</p> <ul style="list-style-type: none"> - I can rephrase when speaking. I can help others to understand me. - I can read and understand a children's book. - I can create multimodual texts. - I can compare different maps and discover ways space is used around the world.
Naturfag	-gjøre rede for hvordan det geologiske kretsløpet, platetektonikk og ytre krefter er med på å forme og endre ulike landskap
Samfunnsfag	
KRLE	utforske og sammenligne tekster og materielle uttrykk som kilder til kunnskap om kulturarv knyttet til kristendom og ulike religions- og livssynstradisjoner
Sosial kompetanse:	<ul style="list-style-type: none"> - utforske og beskrive egne og andres perspektiver i etiske dilemmaer knyttet til hverdags- og samfunnsutfordringer - utforske og samtale om mangfold både innenfor kristne trossamfunn og andre religionssamfunn

Veke 6

Ordenselevar: Lilly og Jesper

	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1, 8:30-9:30	<p><i>Lytte/ lesekvart</i> + Bibliotek om behov 😊</p> <p>Naturfag – Jane Naturfag.no; De metamorfe, de magmatiske og de sedimentære steinen (eller stripet, prikkete og lagvise steinene 😊)</p> <p>https://www.naturfag.no/under-visningsprogram/vis.html?tid=2060146</p> <p>Lage eiga steinutsilling, anten i klasserommet eller for alle.. Eventuelt PP som oppsummering av emnet.</p>	<p><i>Lytte/ lesekvart</i></p> <p>Norsk – Jane</p> <p>Lesegrupper og oppdrag i minecraft om fornorsking av samane (om Jane får det til..)</p>  <p>https://drive.google.com/file/d/1D8Sxry7d8bJI4UfX4_6wKtwhEI9GTNaI/view</p>	<p>Kroppsøving – Jane, Håvard og Håvard Handball + øvingar til handball</p>	<p><i>Lytte/ lesekvart</i></p> <p>Norsk – Jane Etterarbeid av oppdrag i minecraft.</p>  <p>Eventuelt: Adjektiv s.160-162 Gjer oppgave 1a og b saman. Oppgave 1 c og 2 a og b i boka.</p>	<p><i>Lytte/ lesekvart</i></p> <p>Norsk - Jane Touchmetoden</p>
2, 9:30 - 10:00					<p>Matematikk – Jane Kan du dette s. 134-135 (hugs kopi) Oppg. 8.56-8.63 parvis Mattelist: Alltid, noen ganger, aldri (påstander, og begrunnelser; addisjon og multiplikasjon) Mattelist: Hva er ziffer? (gangetabell) Mattelist: Faktor og multiplum (konkurranse ev. Digitalt spill)</p>
3, 10:10-11:10	<p>Samfunnsfag – Therese</p>		<p>Matematikk – Jane Utforskande oppgåver og Ulikskap Mattelist: Figur pluss figur (prealgebra) Mattelist: Arnes klinkekuler (brøk, multiplikasjon, divisjon)</p>	<p>KRLE – Jane Bibelen – Det gamle testamentet Uttrykk (fra Bibelen): Himmelen, det var synd, syndebukk. Les s. 98 og 99. Overskrift: Bibelen – det gamle testamentet. Oppgaver 1 – 3, s. 108. Ta med bibelen og øv på å bla opp – ark</p>	<p>Engelsk – Jeanett Preposition activity (5:2A) Kommunikasjonsoppgave med retninger og preposisjoner (5:3AogB).</p>
4, 11:50-12:50	<p>Fysisk aktivitet – Jane Fysakshallen</p> <p>Kunst og handverk – Jeanett Landart og fotografering Bilredigering</p>	<p>Matematikk – Jane Utforskande oppgåver og likningar – Skolen min Mattelist: Figur ganger figur (multiplikasjon, prealgebra) Mattelist: Fantastiske former (prealgebra, addisjon)</p>	<p>Samfunnsfag – Therese</p>	<p>Musikk - Håvard</p>	<p>Kroppsøving – Jane, Håvard og Håvard Eleven vel mellom tre alternativ.</p>
5, 13:00-14:00			<p>KRLE – Jane Sosialtime: Mangfold Film om mangfold Samtale om forskjeller og likheter Aktivitet: dette passer for meg Sånn er jeg, og sånn er det</p>	<p>Engelsk – Jeanett Maps and directions with Blue-Bots. Gjennomgang av leksen, oppgave 5.2</p>	

